
EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 145 Krüger, Lisa 30887 32465 5 68RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 66RHLD

Diamond Sunshine3 327 Moser, Vanessa 23028 22710 3 65,5RHLD

Peppys Delta Willie4 929 Schaefer, Catharina 25739 33994 2 65NS/H

Smartest Mia5 355 Röttgen, Karin 20189 25012 1 64,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shit Happens1 588 Bastian, Christina 25887 29435 7 69RHLD

CM Nics Dark Muffin2 183 Bienert, Susanne 25005 31628 6 68,5RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 6 68,5RHLD

Frostys Chexinic4 145 Krüger, Lisa 30887 32465 4 68RHLD

Smartest Mia5 355 Röttgen, Karin 20189 25012 3 67,5XRHLD

The Cricket King6 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 2 67RHLD

Lojar6 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 2 67RHLD

TL Smart Chic Chexi6 714 Hannes, Leonie 24875 25354 2 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 65RHLD

Frostys Chexinic2 145 Krüger, Lisa 30887 32465 3 63RHLD

Diamond Sunshine3 327 Moser, Vanessa 23028 22710 2 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 6 71RHLD

Amiable Friend de Klover Hill2 329 Fries, Monika 26839 28917 5 69RHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4 67XRHLD

TL Smart Chic Chexi4 714 Hannes, Leonie 24875 25354 3 64RHLD

Golden Lucky Boy5 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 59RHLD

The Cricket King6 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 54RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 714 Hannes, Leonie 24875 25354 5 87,5RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4 86,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 85XRHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2 83,5RHLD

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 1 82,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JRS Cool Storm1 316 Borrmann, Luisa 26846 27302 5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4XRHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2RHLD

TL Smart Chic Chexi5 714 Hannes, Leonie 24875 25354 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 95XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 88XRHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3 85RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2 84,5RHLD

Miss Lil Catastrophy5 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 1 81RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 714 Hannes, Leonie 24875 25354 6 71,5RHLD

Diamond Sunshine2 327 Moser, Vanessa 23028 22710 5 64,5RHLD

Smartest Mia3 355 Röttgen, Karin 20189 25012 4 63,5XRHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 61RHLD

Golden Lucky Boy5 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 59RHLD

HL Havanna6 293 Pilger, Angela 27968 28710 1 57RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 33 Kahl, Stefan 30560 29906 5 66,5RHLD

BR Holly Whiz Speed2 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 4 66RHLD

Californiablue Reina3 177 Wegner, Franziska 21785 33661 3 65,5RHLD

WBS Kinglet Sujo4 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 2 64,5RHLD

Jay Jay Sugar4 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 2 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 7RHLD

Fourwinds Barclay2 173 Klapp, Tanja 17466 90015 6RHLD

Skippo3 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 5RHLD

Dry Tucker Chey4 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 4RHLD

BR Holly Whiz Speed5 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 3RHLD

For You To Hot6 930 Groene, Sandra 25013 25388 2RHLD

JM Jewels Gonna Rein7 910 Mebus, Eva 23002 29565 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Total Freckles1 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 5 67,5RHLD

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 66RHLD

Olenas Rising Star3 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 3 65RHLD

Docter Douglas Ross4 404 Görgen, Lilly 30974 25379 2 63,5RHLD

Shalan5 608 Esser, Maya 31773 33664 1 61RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 31773 33664 5 67,5RHLD

CSM Catalyna Sky2 152 Strumpf, Annika 31754 27824 4 62,5RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 57,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 404 Görgen, Lilly 30974 25379 5 81,5RHLD

Olenas Rising Star2 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 4 77,5RHLD

The Total Freckles3 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 3 74,5RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 3 74,5RHLD

CSM Catalyna Sky5 152 Strumpf, Annika 31754 27824 1 70RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 176RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 171RHLD

Smokers Lil Melody3 26 Knura, Simone 30203 31558 3 146RHLD

Ben4 246 Maey, Petra 30872 32389 2 145RHLD

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 1 111RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skippo1 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 7 67RHLD

JM Jewels Gonna Rein2 910 Mebus, Eva 23002 29565 6 66,5RHLD

Sadies Gismo Grin3 167 Knopp, Elke 6678 21438 5 65,5RHLD

Olenas Rising Star3 610 Walter-Kimmerle, Barbar 20807 18448 5 65,5RHLD

RC goes to Hollywood3 712 Bons, Kaja 20951 32373 5 65,5RHLD

BR Holly Whiz Speed6 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 2 64,5RHLD

Chips Lil Lotte7 906 Caner, Christina 17656 22629 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JM Jewels Gonna Rein1 910 Mebus, Eva 23002 29565 7 66RHLD

Sadies Gismo Grin2 167 Knopp, Elke 6678 21438 6 65,5RHLD

Smart Little Mary ( Caramel 3 927 Luntscher, Julia 30182 33009 5 65RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 62,5RHLD

Skippo4 386 Pöttgen, Regina 23158 27450 4 62,5RHLD

RC goes to Hollywood6 712 Bons, Kaja 20951 32373 2 59RHLD

Mr. Paul of Peppy6 913 Riedl, Helena 25000 24899 2 59RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

D-Johnny Shadow1 68 Novak, Sabrina 28713 32358 8 82,5RHLD

Dry Tucker Chey2 163 Boisserèe, Julia 29915 20427 7 81RHLD

Sadies Gismo Grin3 167 Knopp, Elke 6678 21438 6 79RHLD

Chips Lil Lotte4 906 Caner, Christina 17656 22629 5 77,5RHLD

BR Holly Whiz Speed5 240 Hans, Jacqueline 27564 29455 4 77RHLD

Power Skipping6 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 3 76XRHLD

Indiana Jones jr.6 911 Schulte, Marlen 28194 31909 3 76WSTF

Mr. Paul of Peppy8 913 Riedl, Helena 25000 24899 1 75,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Sunny Girl1 213 Puck, Katrin 31920 32687 7 67,5RHLD

HR Smart Playboy2 902 Schmick, Alina 31551 33937 6 66,5RHLD

Periyar Banoe3 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 5 65,5RHLD

Macintosh4 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 4 65RHLD

Sailin Pepper Gin5 135 Maas, Mirka 31254 33059 3 64,5RHLD

Smokers Lil Melody6 26 Knura, Simone 30203 31558 2 64RHLD

Chief Rockin Cloud RR7 80 Warias, Sabrina 29138 30355 1 63RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 404 Görgen, Lilly 30974 25379 5RHLD

Olenas Jazzy Cat2 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 4RHLD

The Total Freckles3 242 Pakosch, Michelle 31687 33553 3RHLD

Libaya4 914 Wimmershoff, Pia 90008 33752 2

Olenas Rising Star5 126 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MW Leos Poco Dundee1 164 Gleumes, Janine 30994 27792 5 85RHLD

Tveile2 285 Gerfer, Maren 31858 33719 4 84RHLD

Olenas Jazzy Cat3 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 3 70RHLD

Indian Calico Chief4 922 Jörgens, Sina 32339 34324 2 64RHLD

Lil Sunny Girl5 36 Werth, Eileen 30553 32687 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Neustar van de Honesch1 371 Otten, Maria 28664 33535 5 67,5RHLD

Sailin Pepper Gin2 135 Maas, Mirka 31254 33059 4 67RHLD

Lil Sunny Girl3 213 Puck, Katrin 31920 32687 3 65,5RHLD

Doc Rowdy Cupcake4 459 Dolff, Christina 31063 32156 2 64,5XRHLD

HR Smart Playboy4 902 Schmick, Alina 31551 33937 2 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 208 Puck, Katrin 31920 29693 6 69,5RHLD

Tveile2 285 Gerfer, Maren 31858 33719 5 63,5RHLD

Solanos Dandee Doll3 888 Kämpchen, Lara 31998 27085 4 63RHLD

Macintosh4 523 Marczinkowski, Tanja 20444 26009 3 60,5RHLD

GeronimosMidnightstar5 905 Petruschke, Nina 32132 34149 2 58RHLD

Periyar Banoe6 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 1 55RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Smart Playboy1 902 Schmick, Alina 31551 33937 7 83,5RHLD

Dun Is Ok2 361 Mühlfried, Annika 28738 32074 6 80RHLD

WB Chex Little Lena3 208 Puck, Katrin 31920 29693 5 77RHLD

Tveile4 285 Gerfer, Maren 31858 33719 4 75RHLD

GeronimosMidnightstar5 905 Petruschke, Nina 32132 34149 3 74RHLD

Smart Tuskegee6 516 Katta, Ulla Brigitte 32261 32639 2 72,5RHLD

Sailin Pepper Gin7 135 Maas, Mirka 31254 33059 1 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Smart Playboy1 902 Schmick, Alina 31551 33937 6RHLD

Smokers Lil Melody2 26 Knura, Simone 30203 31558 5RHLD

Smart Tuskegee3 516 Katta, Ulla Brigitte 32261 32639 4RHLD

BE Cherokee Dunit4 154 Wiedenhoff, Lisa 28850 32319 3RHLD

Periyar Banoe5 384 Baumgartner, Michelle 30196 31481 2RHLD

Dun Is Ok6 361 Mühlfried, Annika 28738 32074 1RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 404 Görgen, Lilly 30974 25379 4 67RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boomer1 907 Mentges, Christiane 90005 90005 5 63

Olenas Jazzy Cat2 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 4 62,5RHLD

Naranjo3 923 Heynen, Friederike 90016 90013 3 60,5

Sail on Acid4 900 Kilian, Eva 90001 90001 2 55,5

Sandokhan5 928 Meinerzhagen, Nicklas 90019 90018 1 52
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boomer1 907 Mentges, Christiane 90005 90005 6 80

Olenas Jazzy Cat2 430 Imhäuser, Pauline 31993 19879 5 79,5RHLD

Lumina3 918 Miess, Paula 90012 90009 4 69,5

Naranjo4 923 Heynen, Friederike 90016 90013 3 68

Delicious Broadicious5 901 Kilian, Werner 90002 90002 2 60

Sandokhan6 928 Meinerzhagen, Nicklas 90019 90018 1 50
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nirvana's Boy1 917 Kamp, Sarah 90011 27439 5

Ruby2 916 Bachmann, Maggie 90010 90008 4

Boomer3 907 Mentges, Christiane 90005 90005 3

Sugar King4 909 Frerich, Katharina 90006 90006 2

A Star Like Holly5 904 Kopitzki, Beate 90004 90004 1
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Ü45 LK 3-5A 

Westernreiterwettbewerb

Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 246 Maey, Petra 30872 32389 66RHLD

Smart Moon2 567 Klee, Gerhild 12524 90017 63RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Ü45 WPL LK 3-5A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 20427RHLD

Smart Moon2 567 Klee, Gerhild 12524 90017RHLD

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Dahkin Ibn Jawish4 369 Pütz, Tanja 24200 24490RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Ü45 WHS LK 3-5A Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 20427 82RHLD

Dahkin Ibn Jawish2 369 Pütz, Tanja 24200 24490 76RHLD

Ben3 246 Maey, Petra 30872 32389 75,5RHLD

Sonntag, 21. August 2016 Seite 31 von 36



EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Greenhorse WHS alle LK Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Moon Friend1 4 Hess, Elisabeth 21436 34191RHLD

Alexis2 257 Cyrys, Katrin 31339 33856RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Ü45 TH LK 3-5A Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 158 Ritterbach, Cornelia 17916 20427 59,5RHLD

Ben2 246 Maey, Petra 30872 32389 58,5RHLD

Smart Moon3 567 Klee, Gerhild 12524 90017 56RHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: Sonderprüfun S09 Greenhorse TH alle LK Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Skipping1 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 53,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Jugendliche

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bacardi1 903 Schmitz, Jolina 90003 90003 72

Shakira2 921 Bauer, Talina 90015 90012 71,5

Fourwinds Barclay3 925 Löchner, Melina 90017 90015 50,5
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EWU-Turnier: C Wermelskirchen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bacardi1 903 Schmitz, Jolina 90003 90003 4

Sterntaler2 915 Ziemer, Christina 90009 90007 3

Fourwinds Barclay3 925 Löchner, Melina 90017 90015 2

Shakira4 921 Bauer, Talina 90015 90012 1
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